

Poznań, 13.10.2023 r.

Największa strefa dyniowa na Ratajach!

2 tony dyni w jednym miejscu, w sercu Rataj. Przed głównym wejściem do Posnanii powstała strefa dyniowa. Można ją odwiedzić do 22. października.

Październik to miesiąc pełen kolorów, z którym nieodłącznie kojarzą się dynie. Kto z nas nie marzył o zdjęciu w takiej scenerii? Teraz żeby je wykonać nie trzeba daleko jeździć. W samym sercu Rataj, a dokładnie na Plazie, przed wejściem do Food Fyrtla powstała dyniowa strefa. Na iście pomarańczowy krajobraz składa się labirynt i selfie pointy, czyli najlepsze miejsca do zdjęć w jesiennym scenerii. Zarówno wstęp do strefy, jak i dostępne atrakcje są bezpłatne dla wszystkich odwiedzających.

Dodatkowo w sobotę, 14. października w godzinach 12–17, każdy będzie miał możliwość wzięcia udziału w darmowej mini sesji zdjęciowej, wykonanej przez profesjonalnego fotografa. *Użyliśmy aż 2 ton dyni aby stworzyć naszą strefę. Wszystko z myślą o odwiedzających Posnanię i Food Fyrtel, w którym można rozsmakować się w jesiennym menu. Chcemy odczarować tą porę roku i pokazać, że potrafi być piękna, kolorowa i inspirująca. Nasza ekspozycja to idealne miejsce na wykonanie rodzinnych zdjęć w wyjątkowej scenerii. Serdecznie zapraszamy – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii.*

Strefa dyni jest dostępna przez 7 dni w tygodniu, w godzinach otwarcia Posnanii. Można ją odwiedzać do 22 października.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.